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Calbgaz

Nr. 78  Pprot. Tirané, mé 0 /(2. /2023
URDHER
Nr. 285 , daté OB/ 12 /2023
PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES TE RISHIKUAR TE SHOQERISE
ALBGAZ SH.A

Né mbéshtetje t€ Vendimit t€ Késhillit t&€ Ministrave Nr. 848, daté 07.12.2016, pér “Krijimin e Shoqgérisé
“Albgaz” Sh.A. dhe pér caktimin e Autoritetit Publik qé pérfaqéson Shtetin si pronar t€ aksioneve té
Shoqérive Albpetrol Sh.A. dhe Albgaz Sh.A”, i ndryshuar me Vendim té Késhillit t&é Ministrave Nr.108,
daté 23.02.2018, t€ ligjit nr.119/2014 “Pér t€ Drejtén e Informimit”, Ligjit nr. 9367, daté 07.04.2005 “Pér
parandalimin e Konfliktit t€ Interesave né Ushtrimin e Funksioneve Publike”, i ndryshuar, Urdhrave
nr.187 daté 18.12.2020, nr. 188 daté 18.12.2020 t&€ Komisionerit pér t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen
e t€ Dhénave Personale, Statutit t€ Shoqérisé€ Albgaz sh.a si dhe rekomandimeve té béra nga Komisioneri
pér té€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale né shkresén Nr.1883 Prot, daté
14.11.2023,

URDHEROJ:

1. Miratimin e disa plotésimeve n€ Programin e Transparencés s€ Shoqérisé Albgaz sh.a sipas formés
dhe pérmbajtjes s€ miratuar me Urdhrin nr.187 daté 18.12.2020 té Komisionerit pér té Drejtén e
Informimit dhe Mbrojtjen e t&€ Dhénave Personale.

2. Plotésimet € pérmendura né pikén 1, do t’i bashkélidhen kétij urdhri dhe do té publikohen né fagen
zyrtare t€ Albgaz sh.a, né rubrikén “Programi i Transparencés”

3. Ngarkohet Koordinatori pér t€ Drejtén e Informimit me zbatimin e kétij Urdhri dhe garantimin e
zbatimit t€ dispozitavé t€ Ligjit pér t€ Drejtén e Informimit si dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve
Mbéshtetése me pasqyrimin e tij né fagen zyrtare t€ Albgaz sh.a.

Ky urdhér hyn né fugj menjéhere.
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